
Z.14 25 3/ INT.0 64 11  

 

 

*Z003CF76870* 
 

 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  

 

 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 10 oktober 2017; 

 

 

b e s l u i t :  

 

 

de verordening Maatschappelijke ondersteuning gemeente Haren 2017 vast te stellen met 

ingang van 1 januari 2017.  

 

Haren,  27 november 2017   

 

de raad voornoemd, 

 

 

 

O.E. de Vries, 

griff ier 

 P. van Veen, 

voorzitter 

 

 

 


